

Årsredovisning

för

Barkalot AB

559160-7527

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Pihlgren, Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen för Barkalot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Allmänt om verksamheten

Barkalot AB producerar och säljer hundaccessoarer riktade mot nya generationens hundägare och är verksamma främst i Sverige, Europa och USA.

Bolaget marknadsför och säljer direkt till konsumenter via egen e-handel samt genom återförsäljare.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Väsentliga händelser

Bolaget har breddat sin distribution genom samarbete med flera rikstäckande kedjor, samt fortsatt att driva försäljning via egen e-handel.

Verksamheten har under året kommit i gång allt mer efter satsningarna som gjorts, varför omsättning ökat.

Förväntad framtida utveckling

Under 2025 förväntas en kraftigt ökad omsättning då bolagets båda affärsområden kommer att generera intäkter samt en ökad satsning på intermarknadsföring.

Rättvisande översikt över utvecklingen (Kr)

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Nettoomsättning | 1 043 598 | 629 575 | 369 369 | 80 787 |
| Rörelseresultat | -535 797 | -947 282 | -2 860 035 | -2 290 252 |
| Resultat efter finansiella poster | -658 082,0 | -1 088 196,0 | -3 012 221,0 | -2 384 294,0 |
| Rörelsemarginal % | -51 | -150 | -774 | -2 835 |
| Avkastning på totalt kapital % | -24 | -37 | -177 | -76 |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | -57 | -80 | -249 | -85 |
| Avkastning på eget kapital % | -1 077 | -411 | -3 041 | -390 |
| Balansomslutning | 2 227 979 | 2 556 665 | 1 617 903 | 3 002 251 |
| Kassalikviditet % | 30 | 24 | 34 | 776 |
| Soliditet % | 3 | 10 | 6 | 20 |
| Medenantalet anställda | 2 | 3 | 3 | 0 |

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fond för utvecklingsut . | Reserv- fond | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|------------------------------------|-------------------|--------------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 112 750 | 1 728 855 | 2 475 806 | 4 392 695 | -7 357 225 | -1 088 196 |
| Balanseras i ny räkning | | | | | -1 088 196 | 1 088 196 |
| Erhållna aktieägartill skott | | | | 175 000 | | |
| Årets resultat | | | | | | -658 082 |
| Belopp vid årets utgång | 112 750 | 1 728 855 | 2 475 806 | 4 392 695 | -8 270 421 | -658 082 |

Utgående villkorade aktieägartillskott uppgår till 894.999 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| fri överkursfond | 4 667 629 |
| Balanserat resultat | -8 090 981 |
| årets förlust | -658 082 |
| | -4 081 434 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -4 081 434 |
| | -4 081 434 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 043 598 | 629 576 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -248 680 | -265 061 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 204 750 | 988 278 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 270 | 1 810 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 013 938 | 1 354 603 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -104 866 | -220 794 |
| Handelsvaror | | 93 023 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -363 221 | -685 679 |
| Personalkostnader | 2 | -756 991 | -1 189 623 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -392 479 | -200 384 |
| Övriga rörelsekostnader | | -25 201 | -5 405 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 549 735 | -2 301 885 |
| Rörelseresultat | | -535 797 | -947 282 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 580 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -122 865 | -140 914 |
| Summa finansiella poster | | -122 285 | -140 914 |
| Resultat efter finansiella poster | | -658 082 | -1 088 196 |
| Resultat före skatt | | -658 082 | -1 088 196 |
| Årets resultat | | -658 082 | -1 088 196 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 549 415

1 728 855

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

66 314

74 603

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 615 729

1 803 458

Summa anläggningstillgångar

1 615 729

1 803 458

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

5

Råvaror och förnödenheter

0

36 782

Färdiga varor och handelsvaror

231 982

350 857

Summa varulager

231 982

387 639

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

353 214

231 860

Övriga fordringar

6 054

133 707

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 000

0

Summa kortfristiga fordringar

380 268

365 567

Summa omsättningstillgångar

612 250

753 206

SUMMA TILLGÅNGAR

2 227 979

2 556 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | | |
|----------------------------------|--|------------------|------------------|
| Aktiekapital | | 112 750 | 112 750 |
| Pågående ny- och fondemission | | 4 550 | 0 |
| Reservfond | | 2 475 806 | 2 475 806 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 1 549 415 | 1 728 855 |
| Summa bundet eget kapital | | 4 142 521 | 4 317 411 |

Fritt eget kapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Fri överkursfond | | 4 667 629 | 4 392 695 |
| Balanserat resultat | | -8 090 981 | -7 357 225 |
| Årets resultat | | -658 082 | -1 088 196 |
| Summa fritt eget kapital | | -4 081 434 | -4 052 726 |
| Summa eget kapital | | 61 087 | 264 685 |

Långfristiga skulder

6

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 833 333 | 708 333 |
| Övriga skulder | | 50 000 | 50 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 883 333 | 758 333 |

Kortfristiga skulder

7

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Checkräkningskredit | | 194 637 | 228 826 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 166 678 |
| Leverantörsskulder | | 622 415 | 461 153 |
| Övriga skulder | | 395 684 | 312 986 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 70 823 | 364 003 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 283 559 | 1 533 646 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 227 979

2 556 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Not 2 Personal

| | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 1 | 1 |
| Män | 1 | 2 |
| | 2 | 3 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Övriga anställda | 576 009 | 904 914 |
| | 576 009 | 904 914 |
| Sociala kostnader | | |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 180 982 | 284 324 |
| | 180 982 | 284 324 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 756 991 | 1 189 238 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 920 950 | 740 577 |
| Aktiverade utgifter | 204 750 | 1 180 373 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 125 700 | 1 920 950 |
| Ingående avskrivningar | -384 190 | -192 095 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -384 190 | -192 095 |
| Ingående nedskrivningar | -192 095 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -192 095 | |
| Utgående redovisat värde | 1 549 415 | 1 728 855 |

Kommentar till not

De aktiverade kostnaderna för utveckling av nya produkter skrivs av med 20% per år.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 82 892 | 73 724 |
| Inköp | | 9 168 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 82 892 | 82 892 |
| Ingående avskrivningar | -8 289 | |
| Årets avskrivningar | -8 289 | -8 289 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -16 578 | -8 289 |
| Utgående redovisat värde | 66 314 | 74 603 |

Kommentar till notDe aktiverade varumärkeskostnaderna skrivs av med 10 % per år av respektive regions resterande löptid

Not 5 Varulager

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 36 782 |
| Färdiga varor och handelsvaror | 231 982 | 350 857 |
| | 231 982 | 387 639 |

Not 6 Långfristiga skulder

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| | 2 500 000 | 2 500 000 |

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Bolaget har fortsatt bredda sin distribution samt fortsatt att driva försäljning via egen och andras e-handel. Vidare har bolaget arbetet intensivt med produktutveckling för att få ett bredare sortiment. - en nyemission på drygt 1.5 MSEK är tecknad på det nya året villkorad årsstämman godkännande för att säkerställa Bolagets finansiering fram till positivt kassaflöde.- bolaget har genomfört testkampanjer på det nya årets avseende. internetmarknadsföring som genererat upp till 200% per investerad annonskrona och fördubblad konvertering.

Stockholm 2025-06-26

John Sebastian Laster
John Sebastian Laster
Verkställande direktör

Anders Erik Pihlgren
Anders Erik Pihlgren
Styrelseordförande

Michael Marlow
Michael Marlow
Styrelseledamot

Kristoffer Eichler Graci
Kristoffer Eichler Graci
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Christer Eriksson
Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
